РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          10.07.2017г. №  29                                                                              р.п.Жигалово
О внесении изменений в Постановление

от 27.01.2011г. №04 «Об оплате труда
работников, занимающих должности

не отнесенные к муниципальным должностям

и вспомогательного персонала»

В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 05 апреля 2013 года № 99-уг, руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1. Установить должностные оклады технических исполнителей, в соответствии со схемой должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям областной государственной службы, утвержденной постановлением губернатора Иркутской области:

	Наименование должности
	Размер должностного   оклада,             руб.в месяц

	Ведущий бухгалтер
	5328

	Старший инспектор - делопроизводитель
	3152

2. Установить размер должностного оклада вспомогательного персонала в зависимости от присвоенного квалификационного разряда в соответствии с ЕТКС в следующем размере: 1-ый квалификационный разряд – 2085 рублей.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления осуществлять в пределах средств на оплату труда, предусмотренных в бюджете на очередной финансовый год.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
5. Настоящее Постановление подлежит опубликованию.

   Глава Жигаловского
муниципального образования                                                      Э.Р.Кузнецова